PAGE

          Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05.2014 № 211-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в постановление
Мэра Северодвинска
от 29.08.2008 № 180

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации Северодвинска и уточнением состава межведомственной комиссии по устранению административных барьеров, препятствующих развитию предпринимательства в Северодвинске,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 29.08.2008 № 180 «О межведомственной комиссии по устранению административных барьеров, препятствующих развитию предпринимательства в Северодвинске» изменения, изложив приложение № 2 в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

              М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
58-00-27
	Приложение № 2

к постановлению

Мэра Северодвинска

от 29.08.2008 № 180

(в ред. от 06.05.2014 № 211-па)

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО УСТРАНЕНИЮ АДМИНИСТРАТИВНЫХ БАРЬЕРОВ, ПРЕПЯТСТВУЮЩИХ РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В СЕВЕРОДВИНСКЕ

	Гмырин М.А.
	Мэр Северодвинска, председатель комиссии

	Чецкая Ю.В.
	начальник Управления экономики Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Зеленцова Н.Б.
	главный специалист отдела муниципальных программ и работы с предпринимателями Управления экономики Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Григорьева Т.Л.
	начальник отдела УФМС России по Архангельской области в

г. Северодвинске

	Демяненко П.Н.
	руководитель территориального отдела управления Роспотребнадзора по Архангельской области в

г. Северодвинске и Онеге, Онежском районе

	Дураков А.Л.
	начальник Финансового управления Администрации Северодвинска

	Жирнов И.М.
Калинюк Н.Н.
	начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по г. Северодвинску (по согласованию)

главный государственный инспектор г. Северодвинска Архангельской области по пожарному надзору (по согласованию)

	Кисель С.А.
	индивидуальный предприниматель, председатель гильдии парикмахеров и косметологов Архангельской области (по согласованию)

	Моисеева Е.Л.
	директор ГКУАО «ЦЗН г. Северодвинска» (по согласованию)

	Николаев С.В.
	председатель КУМИиЗО Администрации Северодвинска

	Постников А.А.
	начальник Правового управления Администрации Северодвинска

	Подольский Д.В.
	директор ООО «Милани», руководитель гильдии мебельщиков (по согласованию)

	Попов О.Г.
	индивидуальный предприниматель, руководитель гильдии фотоуслуг, председатель Северодвинского отделения общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»  (по согласованию)

	Романов А.Н.
	начальник Северодвинского таможенного поста (по согласованию)

	Смирнова А.В.
	председатель горкома профсоюза «Торговое единство» (по согласованию)

	Спиридонова М.П.
	начальник МИФНС России № 9 по Архангельской области и Ненецкому автономному округу

Чецкая Ю.В.
58-00-27